Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 - ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - PREZES ZARZĄDU MOŻE REPREZENTOWAĆ SPÓŁKĘ SAMODZIELNIE
NIEZALEŻNIE OD KWOTY. POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU DO KWOTY
25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH REPREZENTUJĄ SPÓŁKĘ
SAMODZIELNIE, A POWYŻEJ TEJ KWOTY WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB CZŁONKA ZARZĄDU Z PREZESEM
ZARZĄDU.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość